UBND TỈNH AN GIANG

SỞ Y TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   2627 /SYT-NVY

V/v góp ý hướng dẫn quyết toán chi

phí KCB BHYT

An Giang, ngày 27  tháng  09 năm 2019

   Kính gửi:

        - Bệnh viện công lập và tư nhân trong tỉnh;

        - Trung tâm Y tế huyện, thành phố.

 Theo Công văn số 5578/BYT-BH ngày 24/09/2019 của Bộ Y tế về việc

cho ý kiến góp ý hướng dẫn quyết toán chi phí KCB BHYT theo quy định của

Nghị định 146/2018/NĐ-CP, Bảo hiểm xã hội Việt Nam đã dự thảo hướng dẫn

quyết toán chi phí khám chữa bệnh BHYT theo Nghị định số 146/2018/NĐ-CP.

Đây là nội dung tác động tới tất cả cơ sở khám chữa bệnh có ký hợp đồng khám

chữa bệnh BHYT.

 Sở Y tế đề nghị các đơn vị nghiên cứu và đóng góp ý kiến cho dự thảo

hướng dẫn quyết toán chi phí KCB BHYT (gửi kèm) gửi về Sở Y tế (Phòng

Nghiệp vụ Y) bằng văn bản và email nhnam03@angiang.gov.vn trước ngày

30/09/2019 để tổng hợp gửi Bộ Y tế.

 Đề nghị các đơn vị thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

GIÁM ĐỐC

Từ Quốc Tuấn

mailto:nhnam03@angiang.gov.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2019-09-27T14:08:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!